
Адрес: ул. "Три Уши" 6
1000 София
Електронна поща: info@csd-bg.bg 

Телефон: 02 939 19 81
02 939 19 82

Факс: 02 939 19 98

            За наличност на финансови инструменти, към дата  2023-12-31 г. по сметка на:    

BG1100001921

BG1100121059

BG1100148078

BG11AGRAAT16

BG11BJBRAT11

BG11IZORAT19

BG11KAJMAT16

BG11MOMOAT11

BG11VIBLBT13

3342940

130

7815

4023

54133

66496

175567

18290

5938

СПРАВКА 

Стр.  1 от

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N

ТЕКСИМ БАНК АД

КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ АДСИЦ

"ХАРМОНИЯ - ТМ" АД

"АГРОЕКОХИМ-Р" АД

"БЯЛ БОР" АД

"ИЗГРЕВ" АД

ТК - ИМОТИ АД

"МОНТАНА" АД

"ВИХРЕН-БЛ" АД

ЕмитентЕмисия НаличностНоминалКапитал бр.акции

33595036

1758296

6924276

11835

73428

83414

231386

360746

137373

1

1

1

1

1

1

1

.5

1

0121657705 ТК-ХОЛД АД

ГР.СОФИЯ, БУЛ.ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ N 141

ОБЩ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, Р-Н ЛОЗЕНЕЦ, Ж.К. ЛОЗЕН

"ВЪРШЕЦ" 30

УЛ. "ВЕТЕРИНАРНА" 7

Общ.БРАЦИГОВО, ГР.БРАЦИГОВО

"ВРАЧАНСКО ШОСЕ" N 1

СОФИЯ, УЛ. ГОРИЦА 6

ВРАЧАНСКО ШОСЕ

ПЪРВА ПРОМИШЛЕНА ЗОНА

ОБЩ.СТОЛИЧНА, ГР.СОФИЯ, УЛ. ГОРИЦА N 6

г.
Васил Големански

Изп. директор

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

С уважениегр. София

03-01-2024

Изходящ N: /03-01-2024 

ЕИК:

Адрес:

 1
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